
1

Uvnitř mimo jiné najdete:
•   Kamerový systém na služebně 

městské policie… str. 3
•   Při odložení odpadů vedle kontej-

nerů hrozí pokuta… str. 6
•   A opět pořádáme zájezd pro 

seniory… str. 8
•   Kulturní okénko… str. 8
•   A zima je fuč, hřeje nás celkové 

8. místo… str. 11 Události JSDHO

str. 3 str. 7 str. 11

Společný týden s rodinou Jílovský biatlon

Duben
Číslo 4
Ročník XXVII
Vyšlo 20. 4. 2018
Zdarma

PŘÍŠTÍ ČÍSLO
Květnové číslo Jílovské sovy
vyjde v pátek 18. 5. 2018.

Uzávěrka všech příspěvků je
v pátek 4. května 2018 v 18 hodin.

Moranu nesem s velikým nosem,
do vody ji dáme, jaro přivítáme.

Tato i  jiné jarní říkanky k  tématu „Vynášení 
zimy“ se nesla první jarní den v Jílovém. Dět-
ské hlásky se snažily, co jim síly stačily, aby 
už skončila dlouhá nevlídná zima a  jaro ko-
nečně otevřelo svou náruč. Proběhla jedna 
z nejkrásnějších tradic MŠ Jílové - „Vynášení 
Morany“.
Když se na tuto tradici malí recitátoři připra-

vovali, za  oknem ještě s  přehledem vládla 
paní zima. Vypadalo to, že své místo jen tak 
neopustí. Ve  třídách to však již žilo nadchá-
zejícím jarem. Děti za  pomocí paní učitelek 
vyrobily Moranu, a  aby mohla být vhozena 
do potoka bez zásahu do přírody, byl použit 
výhradně přírodní a „jedlý materiál“. Ke slovu 
tak přišla sláma, pečivo, těstoviny, zelenina. 
Vznikly úžasné loutky ztvárňující Moranu, 
bohužel však s předem určeným osudem. 
U  Jílovského potoka se sešly děti ze všech 

Vynášení MORANY

tří budov MŠ Jílové a za hlasitého deklamo-
vání jarních říkadel byly všechny tři Morany 
vhozeny do vody. Přítomní diváci jistě oceni-
li nápaditost figurín i  zapálení dětí pro akci. 
Zpátky se již šlo zvesela, děti si nesly lítečka 
ozdobená barevnými pentlemi tak, jak se 
na  závěr této tradice sluší a  patří. A  budiž 
jaro!

Přišlo jaro do vsi, kde jsi zimo, kde jsi?
Byla zima mezi náma, ale už je za horama.

regi MŠ
foto: archiv MŠ

Naše další VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ
V obřadní síni Jílovského zámku se dne 24. 3. 2018 uskutečnilo vítání občánků města Jílo-
vé. Slavnostního obřadu se ujal pan Miroslav Kalvas (starosta města). Mezi nové občánky 
našeho města jsme přivítali děvčátka Ester, Antonii, Květu a dva chlapečky oba jménem 
Martin. Maminky obdržely květiny, pro své děti malý dárek i pamětní list a podepsaly se 
nám do naší kroniky. 
Kulturním programem přispěly děti z MŠ Za Koupalištěm, kterým za to patří naše podě-
kování.
Všem dětem i jejich rodičům přejeme nadále jen vše dobré. Kulturní komise/Řeř.



2 WWW.MUJILOVE.CZ

O 
ČE

M
 JE

DN
AL

A 
RM

J

Vzala na vědomí:
• zprávu o  plnění úkolů předloženou na  40. 
schůzi RMJ dne 14. 3. 2018
• zápis z  jednání Komise kulturní, sportovní 
a pro rozvoj města ze dne 15. 1. 2018; schváli-
la změnu názvu a termínu sportovně-kulturní 
akce původně schválené jako „Letohrátky pro 
děti a dospělé“, s termínem konání ve dnech 
11. a 12. 8. 2018 na akci „Jílovská challenge“, 
která se uskuteční dne 8. 9. 2018; schválila 
zrušení vstupného pro návštěvníky této akce 
a stanovila startovné pro účastníky starší 10 
let ve výši 200 Kč
• zápis z  jednání Komise kulturní, sportovní 
a pro rozvoj města ze dne 19. 2. 2018
• zápis z jednání Komise investiční a výstavby 
ze dne 25. 1. 2018
• konec funkčního období ředitelky Základ-
ní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové or-
ganizace, p.  Mgr.  Markéty Kácové; schválila 
prodloužení funkčního období ředitelky Zá-
kladní školy Jílové, okres Děčín, příspěvko-
vé organizace, p.  Mgr.  Markéty Kácové, a  to 
od 1. 8. 2018 do 31. 7. 2024
• konec funkčního období ředitelky Mateřské 
školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organi-
zace, p. Heleny Říhové; schválila prodloužení 
funkčního období ředitelky Mateřské školy 
Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, 
p. Heleny Říhové, a to od 1. 8. 2018 do 31. 7. 
2024
• žádost o  vydání souhlasu se zařazením 
nové sociální služby Domov Sněžník, z. ú.; 
vydala souhlas se zařazením nové sociální 
služby Domov Sněžník, z. ú. v regionu Děčín 
do  Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb Ústeckého kraje a  sítě sociálních slu-
žeb
• Zprávu o hospodaření v lesích města Jílové 
za rok 2017
• předložené žádosti právnických osob o po-
skytnutí návratné finanční výpomoci z  roz-
počtu města Jílové ve výši:
Fotbalový klub Jiskra Modrá z. s.  50 000 Kč
FK Jílové, z. s.  50 000 Kč
Neschválila poskytnutí návratných finanč-
ních výpomocí.

Schválila:
• úpravu ceníku základních činností poskyto-
vaných Pečovatelskou službou města Jílové 
s účinností od 1. 4. 2018, a to takto:
1. doplnění nabídky ceníku poskytova-
ných služeb pečovatelské služby:
1) Zprostředkování kontaktu se společen-
ským prostředím:
doprovod osobním automobilem poskytova-
tele k lékaři, na orgány veřejné moci a institu-
ce poskytující veřejné služby a  doprovázení 
zpět do  vzdálenosti 20 km - cena 100 Kč/1 
hod.
2. zrušení poskytování fakultativní služby:
1) Dovoz osobním automobilem poskytova-
tele k lékaři a jiné instituci v rámci města Jílo-
vé 50 Kč/1 hod. (každá započatá)

2) Dovoz osobním automobilem poskytova-
tele k lékaři a jiné instituci mimo město Jílové 
8 Kč/1 km (čekací doba 2 hod.)
• zadávací dokumentaci zjednodušeného 
podlimitního řízení včetně vyhlášení výzvy 
č. 5/2018 k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Pořízení komunálního vozidla pro 
potřeby města Jílové“, kde předpokládaná 
hodnota zakázky činí 2 400 000 Kč bez DPH 
(2 904 000 Kč včetně DPH), jmenovala členy 
komise pro hodnocení nabídek
• zadávací dokumentaci výběrového řízení 
v  režimu mimo zákon 134/2016 Sb., O  za-
dávání veřejných zakázek včetně vyhlášení 
výzvy č. 8/2018 k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „Oprava místních komuni-
kací ve  městě Jílové“, kde předpokládaná 
hodnota zakázky činí 3 711 763 Kč bez DPH 
(4 491 233,20 Kč včetně DPH); jmenovala čle-
ny komise pro hodnocení nabídek
• zvýšení sazby nájemného ve  všech ná-
jemních domech ve  vlastnictví města Jílové 
o  meziroční míru inflace z  částky 28,50 Kč/
m2/měsíc na  částku 29,21 Kč/m2/měsíc, a  to 
s  účinností od  1. 6. 2018; schválila zvýšení 
sazby nájemného v  prostorech sloužících 
podnikání pronajatých městem Jílové o me-
ziroční míru inflace, a to: pro obchodní, repre-
zentační, kancelářské, školské, zdravotnické, 
prostory pro poskytování služeb a další pro-
story podobných užitných vlastností z  část-
ky 454,16 Kč/m2/rok na  částku 465,51 Kč/
m2/rok; pro výrobní, dílenské, skladové, pro 
účely garáží a  další prostory podobných 
užitných vlastností z  částky 399,78 Kč/m2/
rok na  částku 409,77 Kč/m2/rok; pro spole-
čenské, kulturní a další prostory podobných 
užitných vlastností z částky 190,32 Kč/m2/rok 
na částku 195,08 Kč/m2/rok; pro ostatní, pře-
devším provizoria z částky 246,72 Kč/m2/rok 
na částku 252,89 Kč/m2/rok, a to s účinností 
od 1. 6. 2018
• rozpočtové opatření města Jílové č. 2/2018
• v rámci nového lokálního výstražného a va-
rovného systému pro svolání členů JSDHO 
Jílové - Modrá používat pouze jednu elektro-
nickou sirénu, umístěnou v části města Jílové, 
ul. Teplická 109
• zapojení se města Jílové do  partnerství 
v  rámci projektu „Obnova Jagerbauerova 
kříže v  Martiněvsi“; schválila poskytnutí pří-
spěvku města Jílové v rámci projektu „Obno-
va Jagerbauerova kříže v Martiněvsi“ formou 
daru v částce 40 000 Kč.

Stanovila:
• výši poplatku hrazeného účastníky plánova-
ného zájezdu pro seniory do Zákup a do Doks 
dne 22. 5. 2018 ve  výši 50 Kč na  osobu pro 
občany s  trvalým pobytem ve  městě Jílové 
a 200 Kč na osobu pro ostatní občany.

Dále projednala záležitosti týkající se:
• zřízení Povodňové komise města Jílové 
k plnění úkolů při ochraně před povodněmi 
a jmenování jejích členů

Rada města Jílové dne 14. 3. 2018:
• záměru pronájmu místnosti v objektu már-
nice na hřbitově v Jílovém poskytovateli hřbi-
tovních služeb
• pozemků ve vlastnictví města (např. žádost 
o rozšíření nájemního vztahu; výpovědi z ná-
jemních vztahů; uzavírání nájemních smluv, 
zřizování věcných břemen, aj.)
• smluvních vztahů – např.:
- schválila uzavření Smlouvy o dílo mezi měs-
tem Jílové a společností SVS - stavitelství s.r.o, 
jejíž předmětem je zhotovení akce „Rekon-
strukce mostu ev.č. 29b-01 v ulici Za Drahou 
ve městě Jílové“
- schválila změny v příkazní smlouvě o zajiš-
tění provozu na věži rozhledny na Sněžníku 
schválené usnesením č. 942/2018/R (bod č. 8) 
z 37. schůze RMJ dne 17. 1. 2018
- vzala na vědomí potřebu uskutečnění osob-
ního jednání se společností ENVIPARTNER 
týkajícího se zpracování digitálního povod-
ňového plánu; v této souvislosti schválila do-
datek ke smlouvě o dílo, jehož předmětem je 
změna termínu pro zhotovení a předání díla 
do 2. 5. 2018
- schválila uzavření Dodatku na  rok 2018 
ke Smlouvě o nákupu, zpracování a distribuci 
knižních fondů pro Městskou knihovnu Jílové 
mezi městem Jílové a  Městskou knihovnou 
Děčín, jehož předmětem je poskytnutí částky 
90 000 Kč Městské knihovně Děčín na nákup 
knižních fondů pro Městskou knihovnu Jílo-
vé na r. 2018
- dále např. projednala: dodatek ke smlouvě 
uzavřené mezi městem Jílové a  společnos-
tí ECHO consult s.r.o., jehož předmětem je 
změna cen za odstraňování ostrých předmě-
tů (injekční stříkačky); dodatky ke smlouvám 
uzavřeným se společností Marius Pedersen 
a.s. – aktuální ceníky služeb za odstraňování 
a odvoz odpadů; aj.
• kácení dřevin rostoucích na  pozemcích 
ve vlastnictví města.

 Ing. Radka Tomanová, tajemnice MÚ



3JÍLOVSKÁ SOVA • DUBEN 2018

7. 3. dobrovolní hasiči z Jílového-Modré vyje-
li ke třem zásahům. K prvnímu došlo po páté 
hodině ranní. V ulici Javorská došlo k zahoře-
ní trafostanice - rozvodny vysokého napětí. 
K místu také přijeli hasiči z Děčína. Při dalších 
dvou výjezdech během dne hasiči zlikvidova-
li větší množství uniklých kapalin na vozovku. 
Při likvidaci skvrn zasahovala také MP Jílové, 
která usměrňovala dopravu.

9. 3. policisté, strážníci MP Jílové a hasiči z Jí-
lového vyjeli po páté hodině odpolední k roz-
hledně na Sněžníku. Oznamovatel ze Starého 
Města na  tísňovou linku nahlásil, že v  lese 
pod věží je vidět nějaký předmět připomína-
jící padák. Hasiči a strážníci po příjezdu k roz-
hledně prozkoumali okolí kolem rozhledny, 
ale nic nenalezli. Od  rozhledny byla pouze 
vidět skála, která tvarem i zabarvením moh-
la z dálky připomínat právě padák zaklíněný 
mezi stromy. Státní policisté přijeli na místo, 
odkud byla událost nahlášena, tedy na Staré 
Město, ale ani pomocí dalekohledu nic nena-
lezli. Zásah byl po několika desítkách minut 
ukončen a vyhodnocen jako planý poplach. 
Hasiči i strážníci z Jílového mají za sebou po-
dobný zásah, a to z neděle 25. 2., kdy u míst-
ního hřbitova skončil skutečně na stromě pa-
raglidista. Tehdy si odnesl pouze nepříjemný 
zážitek bez zranění.

26. 3. došlo v  Jílovém během výkopových 
prací u novostavby v ulici K. H. Máchy k úni-
ku plynu. Na místo okamžitě vyjely dvě jed-
notky hasičů z Jílového a Děčína. K události 
také vyrazili energetici, plynaři a strážníci MP 
Jílové, kteří na místo přijeli jako první a oka-
mžitě zahájili nutnou evakuaci části ulice. 
Po příjezdu hasičů a plynařů došlo k násled-
nému zastavení úniku plynu a  po  kontrole 

UDÁLOSTI M
P A JSDHO

Sloupek MP
Strážníci v  měsíci březnu 
řešili v  osmi případech 
domácí i  divokou zvířenu 
v  katastru města. V něko-
lika případech provedli 
technickou pomoc pro 
JSDHO Jílové-Modrá.

6. 3. v ranních hodinách v ulici Nová při 
venčení psů došlo k  podezření z  pře-
stupku proti občanskému soužití mezi 
majiteli psů. Celá věc byla postoupena 
na Přestupkovou komisi Magistrátu měs-
ta Děčín k dalšímu řešení.

24. 3. v  nočních hodinách bylo ozná-
meno štěkání psa u  panelového domu 
na sídlišti Kamenná. Hlídka na místě za-
jistila psa a následně dohledala majitele, 
který byl již doma a v podnapilém stavu. 
Psa zapomněl před domem a  celá zá-
ležitost byla řešena dle vyhlášky města 
č. 3/2016 v blokovém řízení.

26. 3. v ulici K. H. Máchy došlo k poško-
zení plynového potrubí při výkopových 
pracích. Na  místě hlídka MP provedla 
evakuaci osob a uzavření určeného pro-
storu.
Na  místě zasahovaly jednotky hasičů 
a havarijní služby pro plyn - Gridservices. 
Hlídka MP Jílové prováděla asistenci při 
odstraňování závady.

27. 3. v poledních hodinách v ulici Stro-
mová prováděl muž z  Prahy podomní 
prodej hodinek a  parfémů. Hlídka pro-
dejce ztotožnila a celou věc na místě pro-
šetřila, událost byla řešena v blokovém ří-
zení za porušení nařízení města č. 1/2015.

V měsíci březnu bylo řešeno několik de-
sítek dopravních přestupků na  úseku 
dopravy - rychlost a  chybné parkování 
v katastru města.

 Václav Bína, strážník MP Jílové

Události JSDHO
březen

okolí (měření) byla evakuace okolních domů 
odvolána.

30. 3. zasahovaly u  dopravní nehody osob-
ního automobilu všechny složky integrova-
ného záchranného systému. Ke  karambolu 
došlo v  Martiněvsi u  přehrady, kde řidič 
s  osobním vozem přerazil betonový sloup 
a následně skončil v Jílovském potoce. Řidiči 

z  potopené kabiny vozu okamžitě pomoh-
li svědci události, následně byl předán zá-
chranářům, kteří ho sanitkou transportovali 
do  nemocnice. Na  místě zasahovali hasiči 
z Děčína a Jílového-Modré, strážníci MP Jílo-
vé, pracovník místního hospodářství, energe-
tici, policisté a  zástupci životního prostředí. 
Havarovaný a částečně potopený vůz vytáhli 
hasiči. 

31. 3. také hasiči zasahovali u  přehrady 
v  Martiněvsi, kde v  pátek došlo k  dopravní 
nehodě osobního vozu. Krátce po  nehodě 
hasiči do vody položili norné stěny, které ná-
sledně v sobotu odstranili. Vodu také moni-
torovali zástupci životního prostředí. 

 text a foto: Tomáš Straka

Kamerový systém 
na služebně 
městské policie
Městská policie Jílové informuje občany 
města Jílové, že na jejich služebně byl zřízen 
kamerový systém, který monitoruje vchod 
městské policie a  místo pro parkování slu-
žebního vozidla, a to v souladu s oprávněním 
dle § 24b, odst. 1 a 2, zákona č. 553/1991 Sb., 
o obecní policii.

M. Černý, vedoucí strážník MP Jílové



4 WWW.MUJILOVE.CZ

Únor a březen v investicích
Vážení občané,
protože únor bývá z  důvodu klimatických podmínek na  investiční akce nejchudší, dovolím si shrnout dění za  uplynulé dva 
měsíce dohromady.

23. března došlo za účasti zástupců zhotovitele a investora k předání bezdrátového místního informačního systému (dále jen 
BMIS) společně s výstražným lokálním systémem souhrnně známým pod názvem Protipovodňová opatření města Jílové. V rámci 
této investiční akce byly ve městě osazeny následující prvky:
• přijímací bezdrátový hlásič  133 ks
• tlakový reproduktor (tlampač)  349 ks
• vysílací pracoviště včetně příslušenství  1 ks
• elektronická siréna  6 ks
• převaděč signálu  1 ks
• elektrocentrála  1 ks
• srážkoměrné čidlo (budova nové ZŠ)  1 ks
• vodoměrná ultrazvuková sonda (Libouchec) 1 ks
• vodočetná lať (Libouchec)  1 ks
Systém BMIS a  jednotný systém varování a  vyrozumění obyvatelstva 
odpovídá Technickým požadavkům na koncové prvky varování připojované 
do jednotného systému varování a vyrozumění (Čj. MV-24666-1/PO-2008). 
Mimo jiné dokáže být systém provozuschopným i  v  případě přerušení 
dodávky elektrické energie z  elektrorozvodné sítě. Koncový prvek 
(tlampač, siréna…) je provozuschopný minimálně 72 hodin za podmínky 
vyslání 4 signálů po 140 sekundách za 24 hodin a zároveň vyslání 10 verbálních informací po 20 sekundách za 24 hodin nebo 
celkem 200 sekund verbálních informací nebo jedné tísňové informace v trvání 5 minut za 24 hodin.
Zároveň došlo na základě žádosti města Jílové k úpravě nastavení sirén pro svolávání členů JSDHO. Nově bude ke svolávání 
sloužit pouze elektronická siréna umístěna na objektu společnosti DS Smith 
Packaging Czech Republic, s.r.o. Ostatních 5 sirén a reproduktory nebudou 
pro svolávání členů JSDHO sloužit. Pouze každou první středu v měsíci (tak 
jak je tomu v  celé ČR) proběhne v  12.00 hod. zkouška sirén (přenášená 
i do reproduktorů). BMIS bude také sloužit ke zveřejňování dalších informací 
(například z oblasti kultury).

Investiční akce: Protipovodňová opatření města Jílové
Termín realizace: 8/2017 – 3/2018
Cena díla: 5 387 321 Kč vč. DPH
Výše podpory: 70 %, maximálně však 4 026 624,70 Kč
Zhotovitel: EMPEMONT, s.r.o., Železničního vojska 1472, Valašské Meziříčí
Projektant: ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno

V  polovině března, ve  chvíli, kdy počasí dovolilo, byly započaty 
práce na stavbě nových parkovacích stání na příjezdové komunikaci 
z Teplické ulice k domu č.p. 2, 4 a 6. V rámci této akce vznikne 8+1 
nové parkovací místo, bude položen kompletně nový povrch celé 
místní komunikace včetně jejího odvodnění. Vyřešení odvodnění 
celé zájmové lokality bylo důvodem pro zdržení realizace, která 
měla proběhnout již v loňském roce. V rámci stavby dojde k určitým 
omezením při používání jak komunikace, tak stávajících parkovacích 
míst, při pokládce asfaltu pak dojde ke kompletní uzavírce v rozsahu 
cca 3 dny, o čemž budete informováni dopravním značením alespoň 
týden předem. Za komplikace v nezbytně nutném rozsahu se vám 
omlouvám. Celá stavba by měla být předána do 15. května 2018. 

Výstavba parkovacích stání
příjezdová komunikace Teplická čp. 2, 4 a 6

Siréna na budově papíren

ÚN
OR

 A
 B

ŘE
ZE

N 
V 

IN
VE

ST
IC

ÍC
H



5JÍLOVSKÁ SOVA • DUBEN 2018

Jedna z těch největších investičních akcí tohoto roku – Přístavba hasičské zbrojnice a zpevněné plochy v Jílovém – pokračuje, 
i přes krátkodobé zastavení stavby kvůli nízkým teplotám na začátku března, dle harmonogramu prací. Hotové jsou základy 
včetně desky a postupně roste hrubá stavba. Zároveň došlo ke zbourání opěrné zdi, kterou je nutno vystavět o cca 2 metry dále, 
aby mohla vozidla JSDHO řádně vyjíždět z garáží. Stav realizace si můžete prohlédnout na několika přiložených fotografiích.

Celková koordinační situace stavby Rekonstrukce mostu 29b-01 v ulici Za Drahou
Bc. Tomáš Sosna, referent investic

Odbor správy majetku a životního prostředí

foto: Tomáš Straka, archiv MÚ

V druhé polovině března došlo za účasti zástupců zhotovitele, technického dozoru investora a objednatele k předání staveniště 
u akce Rekonstrukce mostu ev.č. 29b-01 v ulici Za Drahou. Rekonstrukce by měla trvat 21 týdnů (5 měsíců) a v srpnu by tak 
mělo dojít k  jejímu předání. Tato rekonstrukce je nezbytná pro další krok, kterým by měla být rekonstrukce mostu 29a-01 
na křižovatkách ulic Horská a Javorská plánovaná na rok 2019.

ÚNOR A BŘEZEN V INVESTICÍCH



6 WWW.MUJILOVE.CZ

ZP
RÁ

VY
 Z 

ÚŘ
AD

U

Při odložení 
odpadů vedle 
kontejnerů 
hrozí pokuta 
V  sídlišti se stále setkáváme s  odkládá-
ním především objemných odpadů vedle 
kontejnerů. Opakovaně upozorňujeme, že 
popeláři nejsou povinni uklízet odpad ko-
lem nádob a městský úřad odvoz odpadů 
odložených mimo vyhrazená místa také 
nezajišťuje. Výjimečně proběhl v polovině 
března úklid takto odložených odpadů, při 
kterém se odpady naplnilo celé auto (viz 
foto). Znovu upozorňujeme, že odkládá-
ním jakéhokoliv odpadu mimo příslušné 
kontejnery se fyzická osoba dopouští pře-
stupku dle § 69 odst. 2 zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech, za který lze uložit pokutu 
až do výše 50 000 Kč. 
Směsný odpad patří do  černých kontej-
nerů, vytříděný odpad do barevných kon-
tejnerů (plast a  nápojové kartony – žlutý 
kontejner, papír – modrý kontejner, sklo 
– zelený kontejner), objemný odpad, ne-
bezpečný odpad a elektrozařízení do sběr-
ného dvora umístěného ve  výkupně Ko-
vošrotu Group CZ, Nábřeží 107, Jílové (tel.: 
606 727 832). 

OSMŽP-Dru
foto: archiv MÚ

SBĚRNÝ DVŮR 
UZAVŘEN

Z důvodu čerpání dovolené bude 
ve dnech 29. 4. - 1. 5. 2018 a 6. 5. - 8. 5. 

2018 uzavřen sběrný dvůr pro odběr 
nebezpečných, objemných a stavebních 
odpadů umístěný ve výkupně Kovošrotu 

Group CZ, a.s., Nábřeží 107, Jílové (tel. 
606 727 832). O sobotách 28. 4. a 5. 5. 

bude sběrný dvůr otevřen dle provozní 
doby, tj. 8.30 – 11.30 h.

OSMŽP-Dru



7JÍLOVSKÁ SOVA • DUBEN 2018

…PRO DOSPĚLÉ: A. Fabiaschi: Milovala 
jsem život, G. Formanová: Znovu já, M. 
Palmer: Prezidentská přísaha, M. Kučí-
ková: Italské jednohubky, P.  Soukupová: 
Nejlepší pro všechny: Jak můžeme vědět, 
co je pro ostatní nejlepší, když sami být 
šťastní neumíme? Desetiletý rozmazlený 
průšvihář Viktor žije v  Praze s  matkou, di-
vadelní herečkou, která si s jeho výchovou 
ani s vlastním životem neví příliš rady. Když 
jednoho dne Hana dostává nabídku na na-
táčení seriálu na  druhém konci republiky, 
bere ji jako příležitost, jak všechny své pro-
blémy vyřešit. Aby se mohla věnovat na-
táčení, přestěhuje Viktora přes jeho odpor 
k babičce na venkov. Namlouvá si přitom, 
že pro něj bude nejlepší, když změní pro-
středí, a pro její matku, která nedávno při-
šla o manžela, bude dobré, když nezůstane 

sama. Jedna z  důležitých událostí, kterou 
Viktor na venkově prožije, pak tvoří příběh 
souběžně vydávané dětské knihy Petry 
Soukupové Kdo zabil Snížka?
…PRO DĚTI: P. Hanáčková: Mýty a před-
sudky o  zvířatech, A. McDonald: Smrto-
noš, J. Greg: Supernuly, J. C. Mourlevat: 
Řeka, která teče pozpátku, H. Jelínková: 
Žeryk na cestách: miniknížka pro společné 
čtení dospělých s  dětmi. Malé děti sledu-
jí obrázky a  poslouchají. Začínající čte-
náři se střídají s  dospělými a  čtou jen to, 
co je velkým písmem. Žeryk je tentokrát 
na  cestách, a  tak psí postavičky sem tam 
utrousí první anglická slova. Veršovaný 
příběh vyprávěný slovem i veselými obráz-
ky děti povzbudí k  další četbě a  probudí 
v nich zájem o cizí jazyky.

 ORa

Knihovna nabízí

Společný týden s rodinou
Máme za sebou třetí, a v tomto školním roce 
již poslední, společný týden s rodinou. Každá 
budova MŠ Jílové měla jiné téma, ale v každé 
se bylo rozhodně na co se dívat. Děti do vý-
robků vložily mnoho fantazie a společně s ro-
dinou i  kousek svého srdce. Vzniklo mnoho 
krásných a zajímavých výrobků.

V  MŠ Jílové-Průběžná proběhl v  březnu 
společný týden s  rodinou s  tématem „Z  po-
hádky do  pohádky“. Ač poslední v  tomto 
školním roce, v ničem si nezadal s ostatními. 
Téma pohádky je dětem blízké a nabízí pes-
trou škálu možností výtvarného vyjádření 
i následujícího využití. S pohádkou děti rády 
pracují a  výtvory loutek byly velmi zdařilé. 
Vznikly nádherné výrobky, které se staly sou-
částí her i  výzdoby. Loutky děti braly mezi 
sebe, staly se jim kamarády, partnery i první-
mi diváky a kritiky při jejich práci. Děti je braly 
jako opravdové pozorovatele. Jejich snažení 
tak dostalo nový rozměr a motivaci. 

V  MŠ Jílové-Za Koupalištěm všichni tvořili 
na  téma „Zvířátka v  pohádkách“. Pohádky 
mají děti rády, a  tak pro ně nebyl problém 
jich mnoho vymyslet. Tvorba je pro děti o to 

zajímavější, že se zapoju-
jí i  další členové rodiny. 
Kouzlo společné práce je 
vidět na  každém výrob-
ku a  hlavně na  úsměvu 
dětí, když vyprávějí, kdo 
všechno se na  něm po-
dílel.

V  MŠ Jílové-Modrá se 
vyrábělo na  téma „Slu-
níčko“. Měsíc březen je 
prvním jarním měsícem. 
Zima ztratila svou vládu 
a  k  nám se opět vráti-
lo slunečné počasí. Ukázalo nám svou sílu 
a s pomocí krásných vyrobených sluníček se 
mu podařilo přeprat všechny sněhové i deš-
ťové mraky. Sluníčkový den je zkrátka hezký 
den. 

Děkujeme všem zúčastněným za  zapojení 
do  společného týdne. Všechny výtvory nyní 
zdobí prostory budov MŠ.

 Lenka Křovinová, MŠ Za Koupalištěm
 foto: archiv MŠ 



8 WWW.MUJILOVE.CZ

KU
LT

UR
NÍ

 K
AL

EN
DÁ

Ř

KULTURNÍ OKÉNKO
Pátek 20. 4. 
Divadelní představení pro dospělé „Slaměný 
klobouk“ v  podání Činohry Skaláček z  Tisé 
můžete vidět od 19 hodin na zámku. 

Pondělí 30. 4. 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů připravil 
tradiční pálení čarodějnic, k poslechu zahraje 
kapela O.L.I.

Úterý 1. 5. 
Pro letošní akci s názvem „1. MÁJ aneb vítání 
jara“ se brána parku Jílovského zámku otevře 
ve 13 hodin. V 13.30 hodin proběhne žehnání 

motorek, k vidění budou určitě krásné „maši-
ny“… Kromě mažoretek Daisy z  Děčína se 
odpoledne můžete těšit na dobové vojáky ze 
Spolku vojenské historie Liberec. Nejen děti 
si budou moci vyzkoušet plynové masky. Ve-
čer bude k vidění silová akrobacie FAKU. Akce 
bude spojena se zahájením výstavy „1. světo-
vá válka 1914 – 1918 očima našich pradědů“, 
kde bude možnost prohlédnout si vystavené 
artefakty, výstroj, písemné vzpomínky atp., 
a to na krbovém sále zámku. Sám autor výsta-
vy bude komentovat prohlídky v 15, 16 a v 17 
hodin. Na hřišti zámeckého parku budou k vi-
dění modely aut na dálkové ovládání s ukáz-
kou jízd profesionálů na  překážkové dráze 
s možností zapůjčení a vyzkoušení. Pro menší 

děti pak šlapací autíčka, skákací hrad, malo-
vání na  obličej, pro přemýšlivé hlavolamy... 
V případě příznivého počasí bude připraven 
pro ty úplně nejmenší bazének s plastovými 
balónky. Pro všechny, kteří si chtějí odnést 
vzpomínku v podobě fotografie, bude k dis-
pozici fotokoutek HAPPY BOX. V  průběhu 
dne vám zahrají PAVEL PETRAN a kapela, 
ŠVEJK-BAND, KABÁT REVIVAL WEST a  JAKSI 
TAKSI. Na nádvoří zámku budou stánky s ob-
čerstvením. Tak snad vyjde počasí a strávíme 
společně příjemné odpoledne i večer…

Sobota 12. 5. 
Pokud si troufnete na  mariáš, pak neváhej-
te a zaregistrujte se. Na hlavním sále zámku 
proběhne turnaj s názvem „Jílovská desítka“. 

Úterý 22. 5.
Bude se konat výlet seniorů – ale o  tom již 
v samostatném článku.

Připomínáme fotografickou soutěž zmi-
ňovanou již v  minulém vydání Sovy: vy-
foťte některou z  dominant Jílového, svoji 
fotografii o  rozměrech 21 x 30 cm přines-
te do 30. 5. 2018 na zámek. V červnu bu-
dou fotografie vystaveny ve  vstupní hale 
a 23. 6. 2018 v rámci zahájení letních slav-
ností z nich odborná porota vybere nejlep-
ší snímky, které oceníme.

Sledujte facebook a webové stránky měs-
ta, kde jsou doplňovány nejaktuálnější in-
formace. 

EH

A opět pořádáme zájezd pro seniory
Vážení senioři, navštívili jste již zámek v  Zá-
kupech? Je krásný, s  přilehlou francouzskou 
zahradou s  geometricky sestříhanými keři 
a  přírodně-krajinářským parkem. Zaujali 
jsme vás? Tak pojeďte s námi. Odjíždíme 22. 
5. 2018 v  8.30 hod.,  jako obvykle z  náměstí 
v Jílovém. 
Pozvánka je určena všem důchodcům – ces-
tovatelům, i těm, kteří již zámek někdy navští-
vili. Vždyť zámek i  jeho zahrada stojí za  ná-
vštěvu. Další zastávku si uděláme v Doksech. 
I tady je dost zajímavých míst k vidění a navíc 
si zde uděláme přestávku na posilnění. V od-
poledních hodinách se přesuneme k Mácho-
vu jezeru a krásy jeho okolí si prohlédneme 
z  lodi při okružní plavbě. Domů se budeme 

vracet údolím Ploučnice přes Žandov, Bene-
šov a Děčín s konečnou zastávkou v Jílovém. 
Vstupné na  státní zámek Zákupy je 75 Kč, 
cena okružní plavby lodí po Máchovu jezeru 
je také 75 Kč, které budou vybírány až cestou.
Dopravné, stejně jako v  loňském roce, činí 
50 Kč pro občany města Jílové a  200 Kč pro 
ostatní zájemce. Prosíme o úhradu při přihlá-
šení. Děkujeme.

Přihlašovat se můžete od 23. 4. 2018 v poda-
telně Městského úřadu Jílové (přihlášky bu-
dou přijímány do naplnění kapacity vyprave-
ných autobusů).

 Uta Boušková/KKSR



9JÍLOVSKÁ SOVA • DUBEN 2018

KULTURNÍ KALENDÁŘ

www.mujilove.cz

www.mujilove.cz



10 WWW.MUJILOVE.CZ

www.mujilove.cz

KU
LT

UR
NÍ

 K
AL

EN
DÁ

Ř



11JÍLOVSKÁ SOVA • DUBEN 2018

SPORTJílovská Nina Rambová
je vícemistryní republiky
v biatlonu pro rok 2017/2018

Pro někoho možná už delší dobu, pro nás 
měsíc. Ještě na začátku března byli naši spor-
tovci na finálové soutěži.
Vraťme se ale na začátek února, kdy jsme se 
vrátili z  olympiády mládežníků. Měli jsme 
před sebou druhou polovinu všech závodů. 
A proto jsme ihned po návratu přebalili ser-
visní materiál a družstvo dorostu s dospělý-
mi vyrazilo s trenérskou podporou Natky do 
Harrachova. Individuální závod ani nedělní 
sprint nebyly snadné, a tak zůstala poslední 
šance splnit nominační kritéria nevyužita. 
Konečná nominace na Mistrovství České re-
publiky v Novém Městě na Moravě (NNNM) 
dorostu a dospělých tak byla ve složení Sa-
bina Hrušková, Zdenda Trpišovský, Tomáš 
Trpišovský a  František Rychnovský. Tento 
finální závod proběhl o měsíc později. Neby-
li jsme tam s  velkými ambicemi. Stáli jsme 
převážně proti sportovcům ze sportovních 
center, a tak nás potěšilo aspoň stříbro z ve-
teránské kategorie od Františka.
Ale ani děti nezahálely. Díky skromným 
sněhovým podmínkám (přesto díky za  ně) 
jsme se dál připravovali na závody v  jablo-
neckých Břízkách. Tady potvrdila svou for-
mu především Verča Bártová. V  sobotním 
sprintu jí chyběla jedna rána k zisku medai-

le, přesto jsme byli spokojení. Premiérový 
závod v pohárové soutěži to ale byl pro Álu 
Gruntovou. A nevedla si špatně. Nejen sama 
sobě, ale i nám ostatním udělala velkou ra-
dost v nedělním obratnostním závodě, kde 
ukázala svou mrštnost a šikovnost při plně-
ní úkolů na  trati. Do  mistrovského závodu 
žactva ve Vysočina Aréně se tak nominovali 
Jasmín Břenek, Verča Bártová, Šíma Škaloud 
a  David Paraska. Odjížděli jsme s  přáním 
několika dobrých výsledků kolem 10. místa. 
A myslím, že se nám splnilo. Sobotní závod 
s  hromadným startem ale nebyl tím, který 
naše očekávání vyplnil. Nasazení na  trati 
bylo odpovídající, ale opravdu se nám ne-
dařilo střelecky, dílem chyb sportovců, dí-
lem i  trenérů. Chtěli jsme si srovnat hlavu, 
proto jsme odpoledne věnovali přípravě 
na nedělní závod klasickou technikou. A vy-
platilo se to. Při přípravě lyží jsme trefili op-
timální kombinaci vosků. Lyže byly rychlé se 
spolehlivým odrazem a děti nám to vrátily. 
Svých největších úspěchů letošní zimy do-
sáhly Verča Bártová (6. místo v  klasickém 
sprintu, s  bezchybnou střelbou) a  Jasmín 
Břenek (9. místo s jedním trestným kolem). 
Splnili jsme si tím náš cíl a  jsme spokojení. 
Zajímavostí letošní zimy bylo, že naše žac-

tvo dosáhlo nejlepších výsledků v závodech 
klasickou technikou. 
Na závěr zimy jsme se v prvních březnových 
týdnech ještě zúčastnili několika lyžařských 
závodů, kde své lyžařské dovednosti ukázali 
především malí sportovci do dvanácti let. No 
a to už byl opravdu konec zimy. Mohli jsme 
zúčtovat.
Ve veteránských kategoriích jsme silní, proto 
nepřekvapí celkově 4. místo Františka Rych-
novského. Nejlepší byla z  mládežnických 
kategorií Věrča Bártová (16.), následovaná 
Sabinou Hruškovou (18.), Šimonem Škalou-
dem (19.) a Jasmínem Břenkem (21.). Všichni 
ostatní se ale svými výsledky spolupodíleli 
na konečném 8. místě (ze 41 klasifikovaných) 
v konečné klubové soutěži v rámci České re-
publiky. Myslím, že je to skvělý výsledek. Dě-
kuji všem našim sportovcům a blahopřeji jim 
k dosaženým výsledkům.
No a co dnes? Nebudete tomu možná věřit, 
ale pomalu začínáme od začátku. Po krátkém 
odpočinku začínáme střeleckou klidovou pří-
pravu, rozbíháme se a  hledáme, jak změnit 
a zlepšit přípravu na další sportovní sezóny. 
Tak hodně štěstí.

 Biji
 foto: archiv biatlon Jílové

Sezóna začala v  prosinci v  Novém Městě 
nad Metují (NMNM), kde se Nině závody 
nepovedly a obsadila 12. a 13. místo. Určité 
zlepšení a  náznak stoupající formy přinesl 
závod v Jablonci, kde za velmi těžkých pod-
mínek (ledovatý sníh na  trati) obsadila 12. 
a  8. místo. Podstatné zlepšení přišlo při 3. 
poháru v  Harrachově, kde obsadila velice 
kvalitní 6. místo a položila základ k obhajo-
bě zařazení do SCM pro rok příští. Na druhý 
den při druhém závodě jsme očekávali nej-
méně podobné umístění a potvrzení stou-
pající formy, ale přicházející chřipka veškeré 
naděje zhatila. Před mistrovstvím republiky 
se ještě konaly závody SCM open a závody 
olympijských nadějí s  mezinárodní účastí 
v  Letohradě. Za  účasti závodníků z  Polska, 
Slovenska a České republiky Nina potvrdila, 
že pokud ustojí střelbu, patří mezi špičku její 
věkové kategorie. Obsadila tu fantastické 
2. místo ve sprintu. Druhý den při stíhacím 
závodě to se střelbou nebylo až tak dobré, 
přesto vybojovala velice pěkné 6. místo 
a  oprávněně odjížděla s  nadějemi na  MR. 
To se konalo 23. a  24. 2. opět v  pro ni ne 
moc oblíbeném NMNM. Za  velice těžkých 
sněhových podmínek, teplota stoupala až 
k 10-13 stupňům nad nulou, sníh byl velice 

rozbředlý a  těžký, prokázala Nina opravdu 
velkou bojovnost, ustála střelbu a  dlou-
ho vedla. Nakonec skončila na  vynikajícím 
druhém místě, což je úspěch opravdu veli-
ký s  přihlédnutím k  tomu, že začala se sa-
motným lyžováním ve 13 letech. Následující 
den jsme čekali, jak se tento fyzický náročný 
závod promítne do  druhého dne a  jak jej 
Nina zvládne. Závod začal úžasně. Děvčata 
startovala s 5 vteřinovým odstupem podle 
toho, jak předešlý den skončila. Nina starto-
vala 2. a již na první střelbu dojela společně 
s  vítězkou prvního závodu. Po  bezchybné 
střelbě se usadila na čele závodu a na dru-
hou střelbu přijela s  docela velkým násko-
kem. Ale to by nebyl biatlon. Rozhodčí ji 
poslali na poslední stav, kde nenastřelovala, 
otočil se vítr, Nina 4x minula a odjížděla ze 
střelnice na  4. místě. Ani v  dalších 2 střel-
bách se jí již tak nedařilo a po absolvování 
10 trestných kol a  1,5 km tratě navíc skon-
čila zcela vyčerpaná na  7.  místě. Přesto 
mohla být se svým vystoupením na  MR 
velice spokojená, protože dostat se v  tak 
vyrovnané konkurenci nejlepších děvčat 
z  celé republiky na  stupně vítězů se hned 
tak někomu nepodaří. Na  závěr sezóny se 
ještě zúčastní několika závodů v  hladkém 

lyžování, pak přijde měsíc zaslouženého 
odpočinku a  po  něm pochopitelně tvrdá 
a náročná příprava na další sezónu, kde již 
bude startovat ve  starší kategorii, ve  které 
konkurence určitě nebude spát. Tak držme 
této 15leté usměvavé dívce palce a přejme 
ji hlavně hodně zdraví do další sezóny.

 Pavel Honzík
 foto: archiv Pavel Honzík

A zima je fuč, hřeje nás celkové 8. místo



12 WWW.MUJILOVE.CZ

SPORTOVNÍ RUBRIK A
Sezóna 2017 – 2018

SP
OR

T
IN

ZE
RC

E

17. 3. FK Tatran Kadaň Přesun
na 1. 5. FK Jílové

24. 3. FK Jílové Přesun
na 8. 5. FK Bílina

31. 3. SK Brná 0:1 FK Jílové

7. 4. FK Jílové 0:4 SK Štětí

14. 4. FK Slavoj Žatec 0:2 FK Jílové

17. 3. FK Bílina 3:0 FK Jiskra Modrá

25. 3. FK Jiskra Modrá 0:1 SK Brná

31. 3. SK Štětí 2:0 FK Jiskra Modrá

8. 4. FK Jiskra Modrá 3:1 FK Slavoj Žatec

14. 4. TJ Krupka 2:0 FK Jiskra Modrá

18. 3. Křováci Jílové 9:9 Acrus Litoměřice

25. 3. Bombardéři Děčany 4:14 Křováci Jílové

1. 4. Křováci Jílové 4:14 VP Evaň

8. 4. WFS Evaň 10:8 Křováci Jílové

15. 4. Křováci Jílové 7:11 Vikingové Litoměřice
   

FK Jílové – krajský přebor dospělých

FC Jiskra Modrá – krajský přebor dospělých Šipkový klub Jílové - 1. liga

9JÍLOVSKÁ SOVA • LEDEN 2018

 

 

Př
át

el
é 

a 
ka

m
ar

ád
i r

yb
ář

i, 
ch

ce
m

e 
Vá

m
 o

zn
ám

it,
 že

 d
ne

 2
.2

.2
01

8 
od

 
14

:0
0 

ho
di

n 
bu

de
 u

 n
ás

 n
a 

pr
od

ej
ně

 p
ro

bí
ha

t p
re

ze
nt

ac
e 

vý
ro

bk
ů 

fir
m

y 
EN

ER
G

O
FI

SH
, k

te
ro

u 
m

ůž
et

e 
zn

át
 z  

te
le

vi
zn

íh
o 

pr
og

ra
m

u 
Fi

sh
in

g 
an

d 
Hu

nt
in

g.
 M

ůž
et

e 
si

 v
yz

ko
uš

et
 p

ru
ty

 a
 n

av
ijá

ky
, 

pr
ob

ěh
ne

 u
ká

zk
a 

m
on

tá
ží

 a
 d

al
ší

ch
 m

no
ha

 v
ýr

ob
ků

 o
d 

uv
ed

en
é 

fir
m

y.
 B

ud
e 

pr
o 

Vá
s p

řip
ra

ve
no

 p
oh

oš
tě

ní
 a

 k
až

dý
 ú

ča
st

ní
k 

ob
dr

ží
 

dá
re

k.
 

PO
ZO

R-
 je

št
ě 

je
dn

a 
dů

le
ži

tá
 v

ěc
!!

! P
ok

ud
 te

nt
o 

de
n 

za
ko

up
íte

 č
i 

ob
je

dn
át

e 
zb

ož
í o

d 
fir

m
y 

EN
ER

G
O

FI
SH

 v
 n

aš
í p

ro
de

jn
ě,

 zí
sk

át
e 

sl
ev

u 
10

%
 

Tě
ší

m
e 

se
 n

a 
Vá

s 

 

M
ilo

š S
ýk

or
a-

 M
od

rá
 3

8,
 Jí

lo
vé

 4
07

01
, t

el
.: 

77
5 

57
0 

78
0 

w
w

w
.s

yk
or

am
od

ra
.c

z 

 KŠ



13JÍLOVSKÁ SOVA • DUBEN 2018

N A B Í Z Í

- ZÍSKÁNÍ ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ SKUPINY „B“

- VELMI VÝHODNÉ CENY – MOŽNOST SPLÁTEK

- MODERNÍ UČEBNU V ZÁKLADNÍ ŠKOLE V LIBOUCHCI

- MODERNÍ VOZOVÝ PARK - SUZUKI

ÚŘEDNÍ HODINY: PONDĚLÍ 17.30 - 19 HOD.

BLIŽŠÍ INFORMACE NA:
WWW.AUTOSKOLA-MILTNER.CZ

TEL. 603 468 639

PRODEJ
SLEPIČEK

Drůbež Červený Hrádek
opět prodává slepičky z našeho chovu,

typu Tetra hnědá, Dominant ve všech barvách 
a slepičky Green Shell - typu Arakauna,

stáří 15 - 20 týdnů,
cena 159 - 195 Kč/ks.

Prodej: 14. dubna,
12. května a 9. června 2018  

Jílové - večerka u koupaliště - 14.30  hod.

Při prodeji slepiček - 

výkup králičích kožek 
- cena dle poptávky.

Informace:
Po-Pá  9.00 – 16.00 hod.

Tel. 601 576 270, 728 605 840

INZERCE



14 WWW.MUJILOVE.CZ

 
 

Životní
jubilea

Vzpomínáme
Petr Kovář
Dne 2. dubna tomu bylo 6 let, 
kdy mě náhle opustil můj manžel, pan Petr Kovář.
Všem, kteří na něj vzpomenou, děkuje manželka Marie.

Milena Bohušová 
Dne 3. dubna uplynulo 6 smutných let od odchodu drahé 
maminky, babičky a prababičky, paní Mileny Bohušové. 
Vzpomínají děti s rodinami a pravnoučaty.

Emil Beran
Utřete slzy a opět se smějte, tak si to přeji, a v dobrém vzpomínejte. 
Dne 11. dubna tomu bylo 10 let, 
co nás navždy opustil švagr, pan Emil Beran. 
Stále vzpomínají Renata, Luboš a rodina Matúšových.

Miroslav Kutheil 
Dne 14. dubna uplynuly dva smutné roky od chvíle, kdy nás navždy 
opustil milovaný manžel, tatínek a dědeček, pan Miroslav Kutheil. 
Stále vzpomíná manželka s rodinou. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

František Heřman 
Dne 27. dubna uplynou 2 roky, co nám odešel milovaný manžel, 
tatínek a dědeček, pan František Heřman.
S láskou vzpomínají manželka, děti s rodinami a ostatní příbuzní.

V tomto měsíci se dožívají významných 
životních výročí někteří občané Jílového.

I my se připojujeme se symbolickou 
kytičkou ke gratulantům.

DUBEN

JIŘINA BERÁNKOVÁ

EVA DVOŘÁKOVÁ

ZDEŇKA DVOŘÁKOVÁ

JINDŘICH FRYDRÝN

PETR HEINRICH

MARIE LAŠTŮVKOVÁ

DANIEL MÁLEK

NADĚŽDA PASIAROVÁ

ZDENĚK ŘÁDEK

EVŽENIE TOMŠOVÁ

ALŽBĚTA VOSTRÁ

Měsíčník Jílovská sova, periodický tisk územního samosprávného celku, vydává město Jílové. Registrováno pod č. MK ČR E 12236. Adresa redakce: Městský úřad, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, 
okres Děčín, IČO: 00261408 telefon: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail: sova@mujilove.cz, www.mujilove.cz. Redakční rada ve složení: Ing. Kamil Šembera, Mgr. Miriam Fábelová, Regina Vojtěchová. 
Otištěné názory se nemusejí shodovat se stanoviskem redakce. Za věcnou správnost příspěvků odpovídají autoři. Redakce si vyhrazuje případné krácení a jazykovou úpravu textů. 
Vychází v počtu 2 200 výtisků. Sazba a tisk Tiskárna STIPO, s.r.o., Teplická 39, 405 02 Jílové. Uzávěrka pro květnové číslo je 4. 5. 2018 (v 18 hodin). PŘÍŠTÍ ČÍSLO JÍLOVSKÉ SOVY VYJDE 18. 5. 2018.

Datum Ordinační hodiny: 8.00 – 11.00 hodin

21. – 22. 4. 2018 MUDr. Olga Sudová Fügnerova 600/12, Děčín I 412 513 989

28. – 29. 4. 2018 MUDr. Renata Bolfíková  Varšavská 1863/7, Děčín VI 412 535 930

1. 5. 2018 MUDr. Vladimír Vojtěch 28. října 110, Děčín I 412 151 056 

5. – 6. 5. 2018 MDDr. Magdaléna  Klevetová J.Š.Baara 692/26, Děčín V 412 507 588

8. 5. 2018 MUDr. Oleksandr Plyuschakov Myslbekova 404/23 Děčín I 412 519 622

12. – 13. 5. 2018 MUDr. Alena Křemenová  Sokolská 129, Děčín IX 412 544 539

Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto doporučujeme
správnost rozpisu před návštěvou lékaře telefonicky ověřit.

ZUBNÍ POHOTOVOST
DUBEN-KVĚTEN

ŘÁDKOVÁ INZERCE 
Koupím garáž v OV,
Jílové – sídliště. 
Tel.: 723 257 338 (volat večer)


